1

一般競争入札参加資格等確認申請書

                                                           令和    年    月    日

社会福祉法人真正会

理事長 斉藤 正身 様

                  （申請者）

                                    住        所

                                    商号又は名称

                                    代  表  者                                  印

                  連絡先（担当者・TEL）

  下記工事の入札公告に示された、一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて入札参加資格

の確認を申請します。

  なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違

ないことを誓約します。

記

１  公告年月日  令和４年10月13日（木）

２  件名    （仮称）小規模多機能型居宅介護事業所併設

認知症対応型共同生活介護事業所 園 新築に伴う物品購入

３  納品場所   埼玉県川越市安比奈新田２９３－３番地

４ 入札物品   ①ベッド  ②家具  ③厨房機器

         入札参加物品（              ）

４  連絡先

（１）担当者所属・氏名  社会福祉法人真正会 総合支援部 飯島

（２）電話番号  ０４９（２３４）８８３８

５ 入札参加法人の参加資格確認事項

（１） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること
（２） 埼玉県物品等競争入札参加資格者情報（以下「資格者情報」という）の資格有効年

度が、令和３年、4年で登録されたものであり、格付けが B級以上であること
（３） 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申し立てがなさ

れている者、又は民事再生法（平成１1年法律第 225号）に基づき再生手続開始の
申し立てがなされている者については、再生手続き又は再生開始決定日を審査基準

日とした経営事項審査の再審査を受けた後、埼玉県知事が別に定める競争入札参加

資格の再審査を受けていること。
（４） 公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る入札参加停止等の措置要綱

に基づく入札参加除外等の措置を受けていない者であること
（５） 公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づ

く入札参加除外等の措置を受けていない者であること。
（６） 当法人の理事が役員をしている企業でないこと及びその企業と親子関係でないこ

と
（７） 医療、福祉関連事業における納入実績があること